SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO, EMPREGO E PROMOÇÃO SOCIAL – SETP
COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE –

CIB/PR

RETIFICAÇÃO DA RESOLUÇÃO N.º 010/2010 – CIB/PR

REFERÊNCIA: Resolução  nº  010/2010  da  Comissão  Intergestores  Bipartite  –

CIB/PR

OBJETO: No artigo 3º,  exclui-se o município de Planaltina do Paraná, Escritório

Regional de Paranavaí.

Curitiba, 09 de julho de 2010

 PUBLIQUE-SE

Niceia Brandão Lemes

Coordenadora da CIB

	SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO, EMPREGO E PROMOÇÃO SOCIAL – SETP
	COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE –
	CIB/PR